
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Milano, 29 aprile 2022 
 
 
Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento dei servizi attinenti l’architettura e l’ingegneria, 
relativi alla Progettazione definitiva della linea tranviaria nel comune di Padova SIR 2 e del 
sistema SMART.(Intervento finanziato dall’Unione Europea-NextGenerationEU). 
CUP: H94I19000130004 - CIG: 91114026C9 
 
 
 
Il sottoscritto Massimo Giuseppe Silvio Recalcati, nato a Milano (MI), il 10/04/1962, residente a Milano 
(MI) in Via dei Valtorta n. 38, in qualità di Procuratore dell’operatore economico MM SpA, con sede in Via 
del Vecchio Politecnico, n. 8 - 20121 Milano (MI), consapevole delle sanzioni penali previste per il caso 
di dichiarazione mendace dall’art. 76, nonché di quanto previsto dall’art. 75 del D.P.R. 445/2000, 
 

DICHIARA 
 

- che il rapporto sulla situazione del personale redatto ai sensi dell'art. 46 Codice delle pari 
opportunità di cui al D.Lgs. 198/2006, per il biennio 2019/2020 verra’ presentato entro la nuova 
scadenza del 30/09/2022.  

- che il rapporto sulla situazione del personale redatto ai sensi dell'art. 46 Codice delle pari 
opportunità di cui al D.Lgs. 198/2006, per il biennio 2016/2017 e per il biennio 2018/2019 e’ 
stato regolarmente inviato al Ministero del Lavoro e delle politiche sociali, ed e’ ivi reperibile e 
consultabile, e 

ATTESTA 
 

- la loro conformità a quelli già trasmessi alle rappresentanze sindacali aziendali e ai consiglieri 
regionali di parità. 

 
Si allegano in calce, in copia conforme all’originale, attestazione di trasmissione per i due precedenti 
bienni e dichiarazione relativa al personale disabile: 
 
 

Spett.le APS Holding. SpA 
Via Salboro 22/b 
35124 – Padova 



 

2 
 

 
 



 

3 
 

 
 



 

4 
 

 
Massimo Recalcati 
Procuratore 
 
 
(Documento firmato digitalmente) 


